
UCHWAŁA Nr VIII / 55 / 2003 
RADA GMINY PRZYWIDZ
z dnia 8 sierpnia 2003r.

w sprawie akceptacji Programu Odnowy Wsi dla sołectwa Przywidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1 

Akceptuje się Plan Rozwoju i Program Odnowy Wsi Przywidz przyjęty uchwałą 
samorządu mieszkańców wsi Przywidz na zebraniu wiejskim z dnia 21 maja 
2003r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Krystyna Podgórska


